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Lukijalle

LUKIJALLE

Arvoisat tulevat Haagan restonomit (AMK), trade-

nomit ja liikunnanohjaajat (AMK). Tervetuloa opiske-

lemaan Haaga Instituutin ammattikorkeakouluun lu-

kuvuotta 2004–2005.

Olet valinnut opiskelupaikaksesi vaativan palvelualoi-

hin erikoistuneen ammattikorkeakoulun. Suuresta

hakijajoukosta olemme valinneet sinut opiskelijaksi

ammattikorkeakouluumme, sillä uskomme että meil-

lä – sinulla ja Haagan Instituutin ammattikorkeakou-

lulla, on yhteisiä tavoitteita. Esimerkiksi se, että ha-

luamme olla menestyviä osaajia, joita arvostetaan

myös kansainvälisesti. Sinä olet läpäissyt valintapro-

sessimme ja nyt yhteistyömme voi alkaa.

Me kehitämme jatkuvasti toimintojamme ja omaa

osaamistamme. Meille on tärkeää luoda sinulle me-

nestymisen edellytykset, ei ainoastaan ulkoisten puit-

teiden vaan myös opintosuunnitelmien kautta. Edel-

lekävijyys edellyttää jatkuvaa sekä nykyisten toimin-

tojen että tulevaisuuden vaatimusten arviointia.

Yrityselämään ammattikorkeakoulullamme on aktii-

vinen ja läheinen suhde. Yksityinen ylläpitäjä edus-

taa yrityselämää hyvin monipuolisesti. Lisäksi meillä

on laajat ja hyvät kansainväliset kontaktit. Tämä kaik-

ki näkyy myös opetuksessamme.

Varsinainen menestykseen vaadittava työ sinun on

kuitenkin tehtävä itse. Vain panostamalla kunnolla

opiskeluun voit menestyä. Kikkailu ei riitä todelliseen

ammattilaisuuteen. Siihen vaaditaan asiantuntemuk-

sen, sivistyksen ja henkisen kasvun lisäksi myös roh-

keutta. Ammattikorkeakoulumme tarjoaa mahdolli-

suuksia, mutta varsinaista työtä ei kukaan muu voi

tehdä puolestasi.

Käytä hyväksesi ammattikorkeakoulumme tarjoamia

tilaisuuksia luoda jo opiskeluaikanasi oma kontakti-

ja yhteistyöverkkosi. Aktiivinen osallistuminen opis-

kelijayhdistyksen toimintaan avaa väyliä, joista sinulle

on tulevaisuudessa paljon hyötyä. Tänä lukuvuote-

na vaikutusmahdollisuutesi opiskelijayhdistystoimin-

taan ovat entisestään kasvaneet. Vilkkaan opiskeli-

javaihtomme takia myös kansainvälisten kontaktien

solmiminen käy luontevasti. Lisäksi Uudenmaan  am-

mattikorkeakouluilla on opiskeluun liittyvää yhteistyö-

tä, jota voit hyödyntää.

Tästä opinto-oppaasta löydät tarvitsemasi käytännön

tiedot opintojen kulusta, aikataulusta ja muista tut-

kinnon suorittamiseen liittyvistä asioista. Pidä opas

tallessa koko lukuvuoden.

Menestystä opinnoillesi 2004–2005

Haaga Instituutin ammattikorkeakoulu

Antti Halli

Rehtori
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1.1 MISSIO, VISIO, ARVOT

MISSIOMME
Yksityisenä elinkeinoelämän korkeakouluna missiom-

me on suunnannäyttäjänä ja osaamisen uudistajana

luoda edelläkävijyyttä ja ammatillista kasvua.

VISIOMME
HAAGA on edelläkävijyydestään tunnettu, palvelu-

aloihin erikoistunut vaativa korkeakoulu, jota arvos-

tetaan myös kansainvälisesti.

ARVOMME
• Edelläkävijyys

• Osaaminen ja kehittyminen

• Yrittäjyys

• Asiakkaan menestyminen

• Avoin vuorovaikutus

• Sivistys ja henkinen kasvu

• Yksityinen omistajuus

1.2 YLLÄPITÄJÄ

Haaga Instituutin ammattikorkeakoulu on Haaga Ins-

tituutti -säätiön ylläpitämä yksityinen ammattikorkea-

koulu. Säätiön hallituksessa ovat edustettuina seu-

raavat yhteisöt: Suomen Hotelli- ja Ravintolaliitto SHR

ry, Suomen Hotelliyhdistys ry, Suomen Osuuskaup-

pojen Keskuskunta, Restel Oy, Helsingin Kauppaop-

pilaitos Oy, Malmin kauppaoppilaitos Oy, Palvelualo-

jen ammattiliitto PAM ry, Suomen Urheiluopiston

skannatusosakeyhtiö ja Scandic Hotels Oy.

Haaga Instituutti -säätiön ylläpitämät toiminnot muo-

dostavat Haaga Yhtymän (Haaga Group). Haaga

Yhtymään kuuluvat Haaga Instituutin ammattikorkea-

koulun lisäksi Haaga-Perho täydennyskoulutus, Ra-

vintolakoulu Perho, Hotel Haaga/Restonomi HI Oy,

Perho-ravintolat sekä Kiinteistö Oy Haaga-Perhon

Asunnot.

1.3 AMMATTIKORKEAKOULUN
YKSIKÖT

Haaga Instituutin väliaikainen ammattikorkeakoulu

aloitti toimintansa ensimmäisenä Suomessa vuonna

1991. Ammattikorkeakoulu myös vakinaistettiin en-

simmäisten joukossa 1996. Haaga Instituutin ammat-

tikorkeakoulu (HAAGA) toimii neljässä yksikössä.

Matkailu-, ravitsemis- ja talousalan opinnot järjestää

Haaga Instituutti (HI). Restonomi (AMK)-tutkintoon

tähtäävät opinnot toteutetaan kahtena suomenkieli-

senä koulutusohjelmana, jotka ovat hotelli- ja ravin-

tola-alan liikkeenjohdon ja matkailun liikkeenjohdon

koulutusohjelma. Vastaava englanninkielinen koulu-

tusohjelma (Degree Programme in Hotel, Restaurant

and Tourism Management) käynnistyi vuonna 1993.

Lukuvuonna 1998-1999 toiminta monialaistui kun

Helsingin kauppaoppilaitoksen ja Malmin kauppaop-

pilaitoksen opistotasoisen koulutuksen aloituspaikat

liitettiin ammattikorkeakouluun Helsingin liiketalous-

instituutti (HLI) ja Malmin liiketalousinstituutti (MLI) -

nimisinä yksikköinä. Liiketalousinstituutit järjestävät

yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon alaan

kuuluvan liiketalouden koulutusohjelman opinnot

sekä luonnontieteiden alaan kuuluvan tietojenkäsit-

telyn koulutusohjelman opinnot. Molemmat järjeste-

tään sekä nuorille että aikuisopiskelijoille. Opinnot

tähtäävät tradenomin tutkintoon. Liiketalouden kou-

lutusohjelmaa vastaava englanninkielinen koulutus-

ohjelma, Degree Programme in International Busi-

ness, järjestetään sekä nuorille että aikuisille.

1. HAAGA INSTITUUTIN
AMMATTIKORKEAKOULU

HAAGA INSTITUUTIN AMMATTIKORKEAKOULU
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Ammattikorkeakoulutoiminta laajeni edelleen luku-

vuonna 1999-2000. Tällöin Suomen Urheiluopiston

opistotasoisen koulutuksen aloituspaikat liitettiin

ammattikorkeakouluun. Vierumäen liikuntainstituutti

(VLI) toteuttaa sosiaali-, terveys- ja liikunta-alaa

HAAGA INSTITUUTIN AMMATTIKORKEAKOULU

1.4 LUKUVUODEN 2004–2005 KOULUTUSOHJELMAT

Aloituspaikat Järjestävä

(nuoret / aikuiset) yksikkö

Hotelli- ja ravintola-alan liikkeenjohdon koulutusohjelma 100 / 80 HI

Matkailun liikkeenjohdon koulutusohjelma 60 / 20 HI

Degree Programme in Hotel, Restaurant

and Tourism Management 20 / - HI

Liiketalouden koulutusohjelma 256 / 131 HLI / MLI

Tietojenkäsittelyn koulutusohjelma 64 / 43 HLI / MLI

Degree Programme in International Business 30 / 20 HLI / MLI

Liikunnan ja vapaa-ajan koulutusohjelma 34 / 16 VLI

Degree Programme in Sports and Leisure Management 16 / - VLI

edustavaa liikunnanohjaaja (AMK) -koulutusta. Vas-

taavan englanninkielisen koulutusohjelman, Degree

Programme in Sports and Leisure Management,

opinnot alkoivat syksyllä 2002.
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1.5 AMMATTIKORKEAKOULUN JOHTO

JOHTORYHMÄ

Halli Antti HAAGA:n rehtori,

Haaga Yhtymän toimitusjohtaja HI 5807 8200

Ahonen Jouni Koulutusjohtaja, Restonomi-koulutus HI 5807 8328

Kokko Teemu Koulutusjohtaja, Tradenomi-koulutus MLI/HLI 7010 830

Kauppinen Matti Koulutusjohtaja, Liikunnanohjaaja-koulutus VLI (03) 8424 1052

Jussi-Pekka Sari Aikuiskoulutusjohtaja 5807 8286

Loukola Antti Helsingin liiketalousinstituutin johtaja HLI 701 0710

Moilanen Timo Kehitysjohtaja 5807 8442

Nyyssölä Hannu Varatoimitusjohtaja, (talous) Haaga Yhtymä 5807 8205

Petäjävaara Ari Tutkimusjohtaja, Haaga Research Center 5807 8379

Toveri Maarit Hallinnolliset asiantuntijapalvelut 5807 8203

Työppönen Jorma Malmin liiketalousinstituutin johtaja MLI 350 9211

Vatanen Mirja Opintoasiainjohtaja HI 5807 8323

Hälikkä Ari Projektipäällikkö, sihteeri HI 5807 8450

KOULUTUSJOHTAJAT

Ahonen Jouni Restonomi-koulutus HI 5807 8328

Kokko Teemu Tradenomi-koulutus MLI/HLI 7010 830

Kauppinen Matti Liikunnanohjaaja-koulutus VLI (03) 8424 1052

OHJELMAJOHTAJAT

Björkqvist Ari Hotelli- ja ravintola-alan liikkeenjohdon

koulutusohjelma HI 5807 8434

Sievers Kristian Matkailun liikkeenjohdon koulutusohjelma HI 5807 8434

Salo Pirkko Degree Programme in Hotel, Restaurant

and Tourism Management HI 5807 8326

Nuotio Pirjo Restonomi-koulutus, aikuiset HI 5807 8453

Ojajärvi Juha Liiketalouden koulutusohjelma MLI 3509 2168

Salmi Kari Liiketalouden koulutusohjelma HLI 7010 885

Lehtonen Jukka Tietojenkäsittelyn koulutusohjelma HLI 7010 850

Lehessalo Paavo Tietojenkäsittelyn koulutusohjelma MLI 3509 2191

Luotonen Marja-Riitta Degree Programme in International Business       MLI/HLI 3509 2138

Pellinen Mairit Liikunnan ja vapaa-ajan koulutusohjelma,

aikuiset VLI (03) 8424 1005

Tenhu Mika Liikunnan ja vapaa-ajan koulutusohjelma,

nuoret VLI (03) 8424 1051

Westerlund Erkka Degree Programme in Sports

and Leisure Management VLI (03) 8424 1314



12




